
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  
«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМ АНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ »

П Р И К А З

18.09.2017г. № 387/1
г. Краснодар

Об утверждении цен (тарифов) на 
услуги, оказываемые физическим 
и юридическим лицам за плату

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 02.07.2017 г. № 2950 «Об утверждении Порядка 
установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые физическим и юридическим 
лицам государственными учреждениями Краснодарского края, находящимися в 
ведении министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 
края, за плату»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цены на услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам 
государственным автономным профессиональным образовательным 
учреждением Краснодарского края «Краснодарский гуманитарно
технологический колледж» в 2017-2018 учебном году согласно приложению к 
приказу.

Директор ГАПОУ КК КГТК Ю.В. Юрченко



Приложение к приказу 
государственного автономного 
профессионального образовательного 
учреждения Краснодарского края 
"Краснодарский-гумани гарно
технологический колледж"

от 18.09.2017 г. № 387\1

Ц  Е II Ы

За оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности, программам 
дополнительного профессионального образования , оказываемые 

государственным автономным профессиональным образовательным учреждением 
Краснодарского края «Краснодарский гуманитарно-технологический колледж»

в 2017-2018 учебном году

№
и/п

П аи  Vi е н о в а н и е у с л  у г и
К оличество  часов 
освоения учебной 
п р о гр а м м ы

Н аполн яем ое  
т ь  гр у п п ы  
(человек)

Е д ин иц а  
п латн ой  услуги

Цена,  руб.

1

Подготовка специалистов по специальности 
"Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений" 1 курс (очное)

1745 25 Чел./часы 55140.00

2
Подготовка специалистов по специальности 
"Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений" 2 курс (очное)

1900 25 Чел./часы 55140.00

3
Подготовка специалистов по специальности 
"Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений" 3 курс (очное)

1822 25 Чел ./часы 55140.00

4
Подготовка специалистов по специальности 
"Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений" 4 курс (очное)

1806 25 Чел./часы 55140.00

5
Подготовка специалистов по специальности 
"Программирование в компьютерных 
системах" 1 курс (очное)

1745 25 Чел ./часы 53053.00

6
Подготовка специалистов по специальности 
"Программирование в компьютерных 
системах" 2 курс (очное)

1720 25 Чел./часы 53053.00

7
Подготовка специалистов по специальности 
"Программирование в компьютерных 
системах" 3 курс (очное)

1679 25 Чел./часы 53053.00

8
Подготовка специалистов по специальности 
"Программирование в компьютерных 
системах" 4 курс (очное)

1823 25 Чел./часы 53053.00

9
Подготовка специалистов по специальности 
"Технология продукции общественного 
питания" 1 курс (очное)

1745 25 Чел./часы 56368.00

10
Подготовка специалистов но специальности 
"Технология продукции общественного 
питания" 2 курс (очное)

1684 25 Чел ./часы 56368.00



11
Подготовка специалистов по специальности 
"Технология продукции общественного 
питания"3 курс(очное)

1780 25 Чел ./часы 56368.00

12
Подготовка специалистов по специальности 
"Технология продукции общественного 
питания" 4 курс (очное)

1751 25 Чел./часы 56368.00

13
Подготовка специалистов по специальности 
"Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта" 1 курс (очное)

1745 25 Чел./часы 55140.00

14
Подготовка специалистов по специальности 
"Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта" 2 курс (очное)

1816 25 Чел./часы 55140.00

15
Подготовка специалистов по специальности 
"Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта" 3 курс (очное)

1720 25 Чел./часы 55140.00

16
Подготовка специалистов по специальности 
"Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта" 4 курс (очное)

1812 25 Чел./часы 55140.00

17
Подготовка специалистов но специальности 
"Реклама" 1 курс (очное)

1723 25 Чел./часы 53053.00

18
Подготовка специалистов по специальности 
"Реклама" 2 курс (очное)

1690 25 Чел ./часы 53053.00

19
Подготовка специалистов по специальности 
"Реклама" 3 курс (очное)

1739 25 Чел./часы 53053.00

20
Подготовка специалистов по специальности 
"Реклама" 4 курс (очное)

1776 25 Чел./часы 53053.00

21
Подготовка специалистов по специальности 
"Парикмахерское искусство" 1 курс (очное)

1745 25 Чел./часы 56368.00

22
Подготовка специалистов по специальности 
"Парикмахерское искусство" 2 курс (очное)

1780 25 Чел./часы 56368.00

23
Подготовка специалистов по специальности 
"Парикмахерское искусство" 3 курс (очное)

1776 25 Чел./часы 56368.00

24
Подготовка специалистов по специальности 
"Гостиничный сервис" 1 курс (очное)

1745 25 Чел./часы 56368.00

25
Подготовка специалистов по специальности 
"Гостиничный сервис" 2 курс (очное)

1702 25 Чел./часы 56368.00

26
Подготовка специалистов по специальности 
"Гостиничный сервис" 3 курс (очное)

1770 25 Чел./часы 56368.00

27
Подготовка специалистов по специальности 
"Технология продукции общественного 
питания" 1 курс (заочное)

460 25 Чел./часы 23636.00

28
Подготовка специалистов по специальности 
"Технология продукции общественного 
питания" 2 курс (заочное)

460 25 Чел./часы 23636.00



29
Подготовка специалистов по специальности 
"Технология продукции общественного 
питания" 3 курс (заочное)

460 25 Чел./часы 23636.00

30
Подготовка специалистов по специальности 
"Технология продукции общественного 
питания" 4 курс (заочное)

506 25 Чел./часы 23636.00

31
Подготовка специалистов по специальности 
"Садово-парковое и ландшафтное 
строительство" 1 курс (заочное)

458 25 Чел./часы 23636.00

32
Подготовка специалистов по специальности 
"Садово-парковое и ландшафтное 
строительство" 2 курс (заочное)

460 25 Чел./часы 23636.00

33
Подготовка специалистов по специальности 
"Садово-парковое и ландшафтное 
строительство" 3 курс (заочное)

458 25 Чел./часы 23636.00

34
Подготовка специалистов по специальности 
"Садово-парковое и ландшафтное 
строительство" 4 курс (заочное)

506 25 Чел./часы 23636.00

35
Подготовка специалистов по специальности 
"Гостиничный сервис" 1 курс (заочное)

458 25 Чел./часы 23636.00

36
Подготовка специалистов по специальности 
"Гостиничный сервис” 2 курс (заочное)

458 25 Чел./часы 23636.00

37
Подготовка специалистов по специальности 
"Гостиничный сервис" 3 курс (заочное)

506 25 Чел./часы 23636.00

38
Подготовка специалистов по специальности 
"Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений" 1 курс (заочное)

460 25 Чел./часы 23636.00

39
Подготовка специалистов по специальности 
"Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений" 2 курс (заочное)

460 25 Чел./часы 23636.00

40
Подготовка специалистов по специальности 
"Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений" 3 курс (заочное)

460 25 Чел./часы 23636.00

41
Подготовка специалистов по специальности 
"Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений" 4 курс (заочное)

506 25 Чел./часы 23636.00

42
Профессиональная подготовка водителей 
транспортных средств категории "В"

200 25 Чел./часы 30000.00

43
Профессиональная подготовка водителей 
транспортных средств категории "В"

198 25 Чел./часы 30000.00



44

Курсы «Рисунок для специальностей 35.02.12 
«Садовопарковое и ландшафтное 
строительство», 42.02.01 «Реклама», 43.02.02 
«Парикмахерское искусство»»

36 12 Чел./часы 6500.00

45 Курсы «Психология общения» 36 12 Чел./часы 4000,00
46 Курсы «CCNA Discovere 4/0» 184 15 Чел./часы 10000,00

47
Курсы «Основы аппаратного и программного 
обеспечения персональных компьютеров»

108 16 Чел./часы 5000,00

48
Курсы «Программное обеспечение «Базис 
8.0»

64 5 Чел./часы 10000,00

49
Курсы «Форматно-раскроечный станок 
«Altendorf F 45 ELMO»

78 5 Чел./часы 12000,00

50 Курсы «Станок с ЧПУ Homag Weeke Optimal» 78 5 Чел./часы 12000,00

51
Программа дополнительного образования 
"Информационные технологии" для 
специальности 43.02.11 Гостиничный сервис

120 21 Чел./часы 4800.00

52

Программа дополнительного образования 
"Информационные технологии" для 
специальности 19.02.10 Технология 
продукции общественного питания

120 21 Чел./часы 4800.00

53

Программа дополнительного образования 
"Информационные технологии" для 
специальности 09.02.03 Программирование в 
компьютерных системах

120 21 Чел./часы 4800.00

54
Программа дополнительного образования 
"Информационные технологии" для 
специальности 42.02.01 Реклама

120 21 Чел./часы 4800.00

55

Программа дополнительного образования 
"Информационные технологии" для 
специальности 35.02.03 Технология 
деревообработки

120 21 Чел./часы 4800.00

56

Программа дополнительного образования 
"Информационные технологии" для 
специальности 08.02.01 Строительство и 
эксплуатация зданий и сооружений

120 21 Чел./часы 4800.00

57

Программа дополнительного образования 
"Информационные технологии" для 
специальности 23.02.03 Техническое 
обслуживание и ремонт автомобильного 
транспорта

120 21 Чел./часы 4800.00

58

Программа дополнительного образования 
"Информационные технологии" для 
специальности 35.02.12 Садово-парковое и 
ландшафтное строительство

120 21 Чел./часы 4800.00



59

Дополнительная профессиональная 
программа (повышения квалификации) 
"Организационная и методическая работа 
экспертов WorldSkills (по компетенциям)"

72 12 Чел./часы 14726.00

60
Дополнительная общеобразовательная 
общеразвивающая программа "Основы 
компьютерной грамотности для взрослых"

36 15 Чел./часы 1500.00

61
Программа дополнительного 
профессионального образования 
"Профессиональный кондитер"

72 12 Чел./часы 13000.00

62
Дополнительная профессиональная 
программа (повышения квалификации) 
"Плиточник.Мозаичник" (Модуль 1)

72 15 Чел./часы 17000.00

63
Дополнительная профессиональная 
программа (повышения квалификации) 
"Плиточник.Мозаичник" (Модуль 2)

72 15 Чел./часы 19000.00

64
Дополнительная профессиональная 
программа (повышения квалификации) 
"Плиточник.Мозаичник" (Модуль 3)

72 15 Чел./часы 22000.00

65

Програм м а до п ол н ител ьно го 
профессионального образования (аттестации 
профессиональной квалификации "Маляр 3 
разряда)

4 10 Чел./часы 500.00

66

Программа повышения квалификации 
преподавателей (мастеров производственного 
обучения) "Практика и методика подготовки 
кадров по профессии "Мастер столярно
плотницких работ" с применением стандарта 
Ворлдскиллс Россия по компетенции 
Столярное дело"

72 12 Чел./часы 38000.00

67

Дополнительная профессиональная 
программа (повышения квалификации) 
"Плиточник.Мозаичник" (Модуль 1) 
индивидуальные занятия

72 1 Чел./часы 32000.00

68

Дополнительная профессиональная 
программа (повышения квалификации) 
"Плиточник. Мозаичник" (Модуль 2) 
и н див и ду ал ь ны е зан яти я

72 1 Чел./часы 32000.00

69

Дополнительная профессиональная 
программа (повышения квалификации) 
"Плиточник.Мозаичник" (Модуль 3) 
индивидуальные занятия ___ ____

72

1
1 Чел./часы 32000.00

Директор ГАПОУ КК КГ'Т 10.В. Ю рченко



Прейскурант цен на платные образовательные услуги оказываемые учреждениями дополнительного образования и 
учреждениями дополнительного профессионального образования на основании соглашений исполнителем и

потребителем

№
п/п

Вид (подготовка, 
переподготовка, 

повышение 
квалификации и 

т.д.)

Наименование платной услуги (профессия, специальность, наименование
курсов и т.д.)

Срок
обучения

(часы)

Стоимость,
руб.

№ приказа 
учреждения, 

утвердившего 
платные 
услуги

1 2 о3 4 5 6
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края "Краснодарский гуманитарно

технологический колледж"

1 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Строительство и эксплуатация 
зданий и сооружений" 1 курс (очное) 1745 55140,00

387\1 от 
18.09.2017

2 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Строительство и эксплуатация 
зданий и сооружений" 2 курс (очное) 1900 55140,00 387\1 от 

18.09.2017
О
J подготовка Подготовка специалистов по специальности "Строительство и эксплуатация 

зданий и сооружений" 3 курс (очное) 1822 55140,00 387\1 от 
18.09.2017

4 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Строительство и эксплуатация 
зданий и сооружений" 4 курс (очное) 1806 55140,00 387\1 от 

18.09.2017

5 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Программирование в 
компьютерных системах" 1 курс (очное) 1745 53053,00

387U от 
18.09.2017

6 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Программирование в 
компьютерных системах" 2 курс (очное) 1720 53053,00

387\1 от 
18.09.2017

7 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Программирование в 
компьютерных системах" 3 курс (очное) 1679 53053,00

387\1 от 
18.09.2017

8 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Программирование в 
компьютерных системах" 4 курс (очное) 1823 53053,00

387\1 от 
18.09.2017

9 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Технология продукции 
общественного питания" 1 курс (очное) 1745 56368,00 387\1 от 

18.09.2017

10 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Технология продукции 
общественного питания" 2 курс (очное) 1684 56368,00 387\1 от 

18.09.2017

11 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Технология продукции 
общественного питания" 3 курс (очное) 1780 56368,00

387\1 от 
18.09.2017

12 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Технология продукции 
общественного питания" 4 курс (очное) 1751 56368,00 387\1 от 

18.09.2017



1 2 о 4 5

13 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Техническое обслуживание и 
ремонт автомобильного транспорта" 1 курс (очное) 1745 55140,00

387\1 от 
18.09.2017

14 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Техническое обслуживание и 
ремонт автомобильного транспорта" 2 курс (очное) 1816 55140,00

387\1 от 
18.09.2017

15 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Техническое обслуживание и 
ремонт автомобильного транспорта" 3 курс (очное) 1720 55140,00 387\1 от 

18.09.2017

16 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Техническое обслуживание и 
ремонт автомобильного транспорта" 4 курс (очное) 1812 55140,00

387\1 от 
18.09.2017

17 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Реклама" 1 курс (очное) 1723 53053,00
387\1 от 

18.09.2017

18 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Реклама" 2 курс (очное) 1690 53053,00
387\1 от 

18.09.2017

19 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Реклама" 3 курс (очное) 1739 53053,00
387\1 от 

18.09.2017

20 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Реклама" 4 курс (очное) 1776 53053,00
387\1 от 

18.09.2017

21 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Парикмахерское искусство" 1 
курс(очное) 1745 56368,00

387\1 от 
18.09.2017

22 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Парикмахерское искусство" 2 
курс(очное) 1780 56368,00

387\1 от 
18.09.2017

23 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Парикмахерское искусство" 3 
курс (очное) 1776 56368,00 387\1 от 

18.09.2017

24 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Гостиничный сервис" 1 курс 
(очное) 1745 56368,00

387\1 от 
18.09.2017

25 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Гостиничный сервис" 2 курс 
(очное) 1702 56368,00

387\1 от 
18.09.2017

26 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Гостиничный сервис" 3 курс 
(очное) 1770 56368,00

387\1 от 
18.09.2017

27 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Технология продукции 
общественного питания" 1 курс (заочное) 460 23636,00

387U от 
18.09.2017

28 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Технология продукции 
общественного питания" 2 курс (заочное) 460 23636,00 387\1 от 

18.09.2017

29 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Технология продукции 
общественного питания" 3 курс (заочное) 460 23636,00

387\1 от 
18.09.2017

i 1 2 3 4 5



30

31

подготовка Подготовка специалистов по специальности "Технология продукции 
общественного питания" 4 курс (заочное) 506 23636,00 387\1 от 

18.09.2017

подготовка Подготовка специалистов по специальности "Садово-парковое и ландшафтное 
строительство" 1 курс(заочное) 458 23636,00

387\1 от 
18.09.2017

32 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Садово-парковое и ландшафтное 
строительство" 2 курс (заочное) 460 23636,00 387\1 от 

18.09.2017
о о подготовка Подготовка специалистов по специальности "Садово-парковое и ландшафтное 

строительство" 3 курс (заочное) 458 23636,00 387\1 от 
18.09.2017

■34 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Садово-парковое и ландшафтное 
строительство" 4 курс (заочное) 506 23636,00

387\1 от 
18.09.2017

35 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Гостиничный сервис" 1 курс 
(заочное) 458 23636,00

387\1 от 
18.09.2017

36 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Гостиничный сервис" 2 курс 
(заочное) 458 23636,00 387\1 от 

18.09.2017

37 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Гостиничный сервис" 3 курс 
(заочное) 506 23636,00 387\1 от 

18.09.2017

38 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Строительство и эксплуатация 
зданий и сооружений" 1 курс (заочное) 460 23636,00

387\1 от 
18.09.2017

39 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Строительство и эксплуатация 
зданий и сооружений" 2 курс (заочное) 460 23636,00

387\1 от 
18.09.2017

40 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Строительство и эксплуатация 
зданий и сооружений" 3 курс (заочное) 460 23636,00 387\1 от 

18.09.2017

41 подготовка Подготовка специалистов по специальности "Строительство и эксплуатация 
зданий и сооружений" 4 курс (заочное) 506 23636,00

387\1 от 
18.09.2017

42 подготовка Профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории "В" 200 30000,00
387\1 от 

18.09.2017

43 подготовка Профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории "В" 198 30000,00 387\1 от 
18.09.2017

44 подготовка Программа дополнительного образования "Информационные технологии" для 
специальности 43.02.11 Гостиничный сервис 120 4800,00

387\1 от 
18.09.2017

45 подготовка Программа дополнительного образования "Информационные технологии" для 
специальности 19.02.10 Технология продукции общественного питания 120 4800,00 387\1 от 

18.09.2017
46 подготовка Программа дополнительного образования "Информационные технологии" для 

специальности 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 120 4800,00 387\1 от 
18.09.2017

47 подготовка Программа дополнительного образования "Информационные технологии" для 
специальности 42.02.01 Реклама 120 4800,00 387\1 от 

18.09.2017
i l |  2 Программа дополнительного образования "Информационные технологии" для 120 4800,00 387\1 от



специальности 35.02.03 Технология деревообработки 18.09.2017
48 подготовка Программа дополнительного образования "Информационные технологии" для 

специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 120 4800.00 387\1 от 
18.09.2017

49 подготовка Программа дополнительного образования "Информационные технологии" для 
специальности 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 
транспорта

120 4800,00 387\1 от 
18.09.2017

50 подготовка Программа дополнительного образования "Информационные технологии" для 
специальности 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство 120 4800,00 387\1 от 

18.09.2017
.51 подготовка Дополнительная профессиональная программа (повышения квалификации) 

"Организационная и методическая работа экспертов WorldSkills (по 
компетенциям)"

72 14726,00 387\1 от 
18.09.2017

52 подготовка Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Основы 
компьютерной грамотности для взрослых" 36 1500,00 387\1 от 

18.09.2017
53 подготовка Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Программа подготовительных курсов по рисунку для специальностей 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное строительство, 42.02.01 Реклама, 43.02.02 
Парикмахерское искусство

36 6500,00 387\1 от 
18.09.2017

54 подготовка Курсы "Психология общения" 36 4000,00 387\1 от 
18.09.2017

55 подготовка Курсы "CCNA Discovere 4/0" 184 10000,00
387\1 от 

18.09.2017

56 подготовка Курсы "Основы аппаратного и программного обеспечения персональных 
компьютеров" 108 5000,00 579 от 

22.12.2016

57 подготовка Курсы "Программное обеспечение "Базис 8.0" 64 10000,00
387\1 от 

18.09.2017

58 подготовка Курсы "Форматно-раскроечный станок AltendorfP 45 ELMO" 78 12000,00
387\1 от 

18.09.2017

59 подготовка Курсы "Станок с ЧПУ Homag Weeke Optimat" 78 12000,00
387\1 от 

18.09.2017
60 подготовка Программа дополнительного профессионального образования 

«Профессиональный кондитер»
72 13000,00 387\1 от 

18.09.2017
61 Повышение

квалификации
Дополнительная профессиональная программа (повышения квалификации) 
«Плиточник.Мозаичник» (Модуль 1)

72 17000,00 387\1 от 
18.09.2017

62 Повышение
квалификации

Дополнительная профессиональная программа (повышения квалификации) 
«Плиточник.Мозаичник» (Модуль 2)

72 19000,00 387\1 от 
18.09.2017

63 Повышение Дополнительная профессиональная программа (повышения квалификации) 72 22000,00 387\1 от



квалификации «Плиточник.Мозаичник» (Модуль 3) 18.09.2017

64 подготовка Программа дополнительного профессионального образования (аттестации 
профессиональной квалификации «Маляр 3 разряда)

4 500,00 387\1 от 
18.09.2017

65 Повышение
квалификации

Программа повышения квалификации преподавателей (мастеров 
производственного обучения) «Практика и методика подготовки кадров по 
профессии «Мастер столярно-плотницких работ» с применением стандарта 
Ворлдскиллс Россия по компетенции Столярное дело»

72 38000,00 387\1 от 
18.09.2017

’66 Повышение
квалификации

Дополнительная профессиональная программа (повышения квалификации) 
«Плиточник.Мозаичник» (Модуль 1) индивидуальные занятия

72 32000,00 387\1 от 
18.09.2017

67 Повышение
квалификации

Дополнительная профессиональная программа (повышения квалификации) 
«Плиточник.Мозаичник» (Модуль 2 ) индивидуальные занятия

72 32000,00 387\1 от 
18.09.2017

68 Повышение
квалификации

Дополнительная профессиональная программа (повышения квалификации) 
«Плиточник.Мозаичник» (Модуль 3 ) индивидуальные занятия

72 32000,00 387\1 от 
18.09.2017

Директор

Гл.бухгалтер


		2023-09-26T09:45:29+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




